IX - EPISTULAE 

1965 Nov. 25 Periucundo animo. - Ad Emum P. D. Aloisium S. R. E. Card. Tra­
glia, vicaria potestate Urbis Antistitem, quarto exacto saeculo 
a Pontificio Seminario Romano in Urbe condito 47 

» Dec. 17 Mille exactos. - Ad Emum P. D. Stephanum S. R. E. Cardinalem 
Wyszyñski, Archiepiscopum Gnesnensem et Varsaviensem, et 
ad ceteros Poloniae sacrorum Antistites, ob celebranda sollem­
nia, mille exactis annis a suscepta in illa Natione christiana fide 205 

» » 22 Comment cesserions-Nous. - Ad Excmum P. D. Iosephum Malula, 
Archiepiscopum Leopoldopolitanum : Beatissimus Pater concor­
diam, prosperitatem et pacem Congolensibus optat . . . . 50 

1966 Ian. 24 Vous savez. - Ad Excellentissimum Virum Thant, Consilii Natio­
num Unitarum ab Actis, ob novum Genavae Coetum indictum 
apparatui militari imminuendo 135 

» Mart. 9 Novimus te. - Ad Enlum P. D. Alfredum S. R. E. Cardinalem Otta-
viani, Sacrae Congregationis pro doctrina fidei Pro-Praefectum, 
quinquagesimum exactum annum a suscepto sacerdotio celebra­
turam 289 

» » 10 Quamquam religiosus. - Ad Emum P. D. Carolum S. R. E. Cardi­
nalem Confalonieri, Sacrae Congregationis Consistorialis Pro-
Praefectum, decem lustra implentem, ex quo ad sacri presbyte­
ratus gradum evectus est, quinque vero ab episcopali suscepta 
consecratione . • 290 

» » 16 Le temps qui. - Ad S. S. Athenagoram I, Archiepiscopum Constan-
tinopolitanum atque Oecumenicum Patriarcham, octogesimum 
diem natalem celebrantem . . . . 292 

» » 25 Vox laetitiae. - Ad Emum P. D. Paulum Mariam S. R. E. Cardina­
lem Richaud, Archiepiscopum Burdigalensem, quem Legatum 
eligit, ut sollemnibus praesideat celebrandi in ea urbe Eucha­
ristici ex universa Gallica Natione conventus . . . . . . 356 

» » 26 Ordinis Praedicatorum. - Ad Revmum Patrem Anicetum Fernán­
dez, Ordinis Praedicatorum Generalem Magistrum, cui Sum­
mus Pontifex benevolentiae et gratulationis sensus promit, cum 
antiquum Commissariorum munus apud S. Congregationem 
catholicae fidei morumque integritati tuendae esse desineret, 
post novam illius Congregationis temperationem 292 

» Apr. 10 Benevolentiae caritas. - Ad Emum P. D. Franciscum titulo 
SS. Ioannis et Pauli S. R. E. Presb. Cardinalem Spellman, 
Archiepiscopum Neo-Eboracensem, decem lustra implentem ex 
quo sacerdotio est auctus . 477 

» Maii 26 Nous avons appris. - Ad Excellentissimum Virum U Thant, Consilii 
Nationum Unitarum Secretarium Generalem, ob coetus Medio­
lani habitos a Consilio v. d. «United Nations Development 
Program» 479 

» Iul. 14 Sacrosancta Portiunculae. - Ad Revmum Patrem Constantinum 
Koser, Ordinis Fratrum Minorum Vicarium Generalem, septin­
gentésimo quinquagesimo anno volvente ab « Indulgentia Por­
tiunculae» per Honorium Pp. III Sancto Francisco concessa . 631 

» Aug. 28 Postquam gravissima. - Ad Emum P. D. Paulum S. R. E. Cardina­
lem Marella, quem Legatum eligit, ut celebritatibus et coetibus 
praesideat Pittsburg! habendis a Sodalitate v. d. « Confraternity 
of Christian Doctrine » 797 

» » 30 Decem cum condas. - Ad Emum P. D. Iosephum S. R. E. Cardina­
lem Slipyj, Archiepiscopum Maiorem Leopolitanum Ucraino­
rum, decem exacta lustra, ex quo sacerdotio est auctus, cele­
braturam 876 
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» Sept. 8 Advolat sueto. - Ad Emum P. D. Laurentium titulo S. Leonis I 

Papae S. R. E. Cardinalem Jaeger, Archiepiscopum Paderbor­
nensem, quinque condentem lustra a suscepta episcopali conse­
cratione . . . 1141 

» » » Novimus tibi. - Ad Emum P. D. Aloisium titulo S. Mariae Novae 
S. R. E. Cardinalem Concha, Archiepiscopum Bogotensem, 
decem exacta lustra celebraturam, ex quo sacerdotio auctus est 1142 

» » 21 Cum iam. - Ad Emum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Piz-
zardo, Praefectum S. Congregationis Seminariis Studiorumque 
Universitatibus praepositae, cum Romae Congressus Internatio­
nalis de Theologia Concilii Vaticani Secundi haberetur . . . 8T7 

» Oct. 30 Est cur laetemur. - Emo P. D. Iosepho titulo S. Honuphrii in 
Ianiculo S. R. E. Cardinali Garibi et Rivera, Guadalaiarensi 
Archiepiscopo, quem Legatum eligit ad Missionalem ex univer­
sa Mexicana Natione agendum Conventum 1143 

X - NUNTIUS GRATULATORIUS 

1966 Iun. 29 Ad Emum P. D. Gustavum S. R. E. Cardinalem Testa, Pro-Prae­
fectum Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, octoge­
simum natalem celebrantem 635 

XI - HOMILIAE 

1965 Dec. 7 Ad Patres Conciliares habita a Summo Pontifice, Missae conce­
lebrationem peragente, in ultima Oecumenicae Synodi publica 
Sessione, in qua Declaratio de libertate religiosa, Decreta de 
activitate missionali Ecclesiae et de presbyterorum ministerio 
et vita, Constitutio pastoralis de Ecclesia in mundo huius tem­
poris approbata e t promulgata sunt . . . . . . . . . 5 1 

1966 Apr. 7 In Patriarchali Archibasilica Lateranensi habita, feria quinta «in 
Cena Domìni », Sacrum ipso Summo Pontifice pontificali ritu 
peragente 294 

XII - ALLOCUTIONES 

1965 Dec. 4 In Patriarchali Basilica Ostiensi habita ad Revmos Observatores 
Delegatos Oecumenicae Synodi, missos ab Ecclesiis ab Aposto­
lica Sede seiunctis, qui ad beati Pauli Apostoli sepulcrum con­
venerunt, ut preces ad Deum cum Concilii Patribus effunderent 
ad unitatem christianorum impetrandam . 60